
 

 

Kvartalsinformation från styrelsen, kvartal 1 2024 

Styrelsemöten har under första kvartalet hållits vid 3 tillfällen den 14 januari, 11 februari samt den 
24 mars.  

I denna rapport vill vi kortfattat informera våra medlemmar om vad som diskuterats och om vilka 
beslut som tagits 

Ridskolan: Man har beslutat att barnridningen ska tas över av ridskolan och att Tova blir ansvarig för 
den. Ledare på barnridningen får rida direkt efter att barnridningen har avslutats. Klubben har nu 3 
nya ungdomsledare Tova Wranning, Tilda Wennberg och Daisy Danesh. Anna Norberg har anställts 
på timmars istället för Alice. Städ-och fixardagar är inplanerade 20/4 och 1/5, styrelsemedlemmar är 
representerade på båda datumen.  

US: Förslag om att Redlockskåp ska köpas in till stallet. Medlemmar från US ska deltaga i kursen 
Schysstare på nätet, Lovisa från styrelsen deltar i kursen som riktar sig till vuxna. Eftersom US har få 
styrelsemedlemmar har de ibland svårt att ställa upp på aktiviteter. Styrelsens förslag är att de går ut 
och letar ungdomar till olika aktiviteter så som vi gör med funktionärer genom anslag på sin tavla 
och via Instagram 

Ekonomi: Ekonomin ser fortsatt bra ut, men 2024 kommer bli ett tufft år med lägre intäkter på 
grund av färre tävlingar och färre medlemmar samt högre kostnader. Under mars fick vi kommunala 
bidrag.  

Inkomna skrivelser: Förfrågan om vi vill deltaga på Värnamokalaset även i år, Maria och Daisy från 
styrelsen håller i detta. Sanna Stensson hoppar av som ponnygrenledare/tävlingsledare.  

Framtida investeringar: Styrelsen har fått in offert på att ett nytt ridhus med isolerat tak skulle kosta 
7,5 MSEK då utan inredd cafeteria och att det tillkommer markarbete. Belysning i ridhusen är en 
prioriterad investering, offerter är framtagna.  

Kommunen och VBR: Kommunen håller på att iordningställa Sjöbanan och troligtvis kommer den 
vara klar under vecka 17. Fortsatt arbete kring vårt arrendeavtal.  

Övriga frågor:  Styrelsen beslutar att testa att dela ut uppgifter till de olika ridgrupperna för att öka 
antalet funktionärer. De yngre eleverna tar cafeterian på vardagar medan storhästgrupperna blir 
tilldelade funktionärsroller på tävlingar. Ansökan har skickats till Norhedsstiftelsen om bidrag till en 
vagn att köra handikappade samt utbildning för hästar och ridlärare. Även ansökt om bidrag för golv 
samt spinningcykel till gymmet och det har vi beviljats, så gymmet står nu klart och kan nyttjas av 
alla medlemmar.  



 

 

 

 

 

 


